
Република Србија 
Град Београд 
Градска општина Савски венац 
Одељење за  јавне набавке 
Број: XI-404-93/2020   
23.04.2020. 

 Кнеза Милоша 69, 11000 Београд 
тел. (011) 2061-740, факс 2061-793 
javnenabavke@savskivenac.rs 
www.savskivenac.rs 
 

 
 

 
 
 
Предмет: ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ-Услуге каско осигурања 
возила Градске општине Савски венац јн.бр.2020/12 
 
Назив, адреса и интернет страна наручиоца: Градска општина Савски 
венац, Београд, Кнеза Милоша 69, www.savskivenac.rs 
 
Врста наручиоца:Градска и општинска управа 
 
За добра и услуге, опис предмета набавке,назив и ознака из општег 
речника набавки: Предмет јавне набавке бр. 2020/12 је набавка услуга каско осигурања 

за 7 (седам) возила ГО Савски венац, са уграђеном опремом, од последица остварења 

одређених ризика, без учешћа у штети, са ризиком крађе, за плаћање премије у целости 

(одједном) што је ближе описано у поглављу II Конкурсне документације: Tехничке 

карактеристике( спецификација) 

Назив из општег речника набавке: 66514110 Услуге осигурањa возила   
 
Уговорена вредност: 206.309,50  динара без пореза. 
Критеријум за доделу уговора: Најнижа цена. 
 
Број примљених понуда: 2 понудe 
 
Највиша и најнижа понуђена цена: Највиша понуђена цена износи 
221.092,00 динара без пореза,а најнижа понуђена цена износи 206.309,50  
динара без пореза.  
 
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: Највиша 
понуђена цена износи 221.092,00 динара без пореза,а најнижа понуђена цена 
износи 206.309,50  динара без пореза.  
 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 
 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 30.03.2020. године 
 
Датум закључења уговора: 23.04.2020. године 
 
Основни подаци о добављачу: WIENER STADTISCHE OSIGURANJE ADO BEOGRAD 

са седиштем на Новом Београду,ул.Трешњиног цвета 1, ПИБ: 102608219  Матични 

број: 17456598 
 
Период важења уговора: Уговор се закључује са циљем издавања полиса 
каско осигурања на период од 12 (дванаест) месеци 
 


